СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря  2022  г. № 7-СД/5

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Савелки от 02  сентября 2021  г.

№ 4-СД/11 «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном округе

Савелки в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом  от  6  октября 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Савелки от 02  сентября 2021  г. № 4-СД/11 «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном округе Савелки в городе Москве», изложив

пункт 16.2  приложения «О порядке организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном округе Савелки в городе Москве» к решению в следующей

редакции:

«16.2. Со дня размещения на официальном сайте муниципального округа Савелки в

разделе «Публичные слушания» решения о назначении публичных слушаний и до

дня проведения публичных слушаний (включительно) жители имеют право внести

свои замечания и предложения к проекту правового акта одним из следующих

способов:

- почтовой связью по адресу, определенному решением о назначении публичных

слушаний, с указанием контактной информации;

- электронной почтой по адресу msavelki@mail.ru с указанием контактной

информации;

- посредством раздела «Электронная приёмная» на официальном сайте

муниципального округа Савелки с указанием контактной информации.

Информирование о проведении публичных слушаний также осуществляться иными

способами, обеспечивающими получение жителями информации о проведении

публичных слушаний.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки   Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                                И.В. Юдахина